Pouso Alegre, 12 de Julho de 2012.

Ofício Nº 410/2012

Prezados Senhores,

Solidarizando-nos com V.Sas.,  encaminhamos Moção de Pesar, de autoria do Vereador Helio Carlos Oliveira, chancelada pelos demais Vereadores deste Legislativo, pelo falecimento do jovem Francisco José da Silva Neto.

Sem outro particular, valemo-nos do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, nossas profundas condolências.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Aos familiares do jovem

Francisco José da Silva Neto
Nesta
PAGE